
Турнир Клуб Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешка
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Мила Стојческа Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Јана Стојческа Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Битола Матеа Нолева Женски Пријава Портокалов тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Битола Ива Ѓеровска Женски Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Борец Marija Prpeva Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Georgina Popovska Женски Пријава Crven tenis

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Katja Kraleva Женски Пријава Crven tenis

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Јана Јанкуловска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Каја Калеова Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Јана Јовановска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ лина Мечалова Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Јана Решкова Женски Пријава портокалов тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Стела Ризова Женски Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Ана Алексовска портокалов Женски Пријава

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Дона Јовановска црвен Женски Пријава

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Галена-портокалов, 
Илина-црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Илина Тодева Женски Пријава

Галена-портокалов, 
Илина-црвен



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Тумба Миа Величковска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Каја Костадинова Женски Пријава

Сите се за 
портокалов тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Аника Димишковска Женски Пријава

Сите се за 
портокалов тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Чери Спорт Сара Стојчевска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Коста Заевски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Томи Јакимовски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Симон Стојчески Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Дарин Карангелески Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Божидар Цицмиловиќ Машки Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Петар Беќаров Машки Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Трајче Јованов Машки Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Митко Лешев Машки Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Круна Горан Семенаков Машки Пријава Црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Дамјан Јовановски црвен Машки Пријава

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Петар Костадинов Машки Пријава

Сите се за 
портокалов тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Олег Мирчевски Машки Пријава

Сите се за 
портокалов тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Даријан Белчовски Машки Пријава

Сите се за 
портокалов тенис



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Калин Митревски Машки Пријава

Сите се за 
портокалов тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Чери Спорт Олег Џартовски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Чери Спорт Александар Мишковски Машки Пријава


